АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«     »                 2013 года                                                                                              № __________

Экз.№__________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 14.11.2011 года №1203-п

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 14.11.2011   №1203-п «Об утверждении Программы развития малого и  среднего предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2012-2014 годы»:

1.1.В тексте Паспорта Программы слова «муниципальных целевых программ» заменить на слова «муниципальных программ».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Цильнинские Новости».

Глава МО «Цильнинский район»                                         Х.В.Рамазанов

Пояснительная записка

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса» который вводит понятие «государственная программа субъекта РФ», «муниципальная программа субъекта РФ». И с учётом того, что 01.01.2014 понятие «муниципальная целевая программа» исключено и заменено на понятие «муниципальная программа», реализация муниципальных целевых программ с 2014 года будет невозможна. На основании выше изложенного необходимо внести изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район»  от 14.11.2011   №1203-п «Об утверждении Программы  развития малого и среднего предпринимательства и предприятий бытового обслуживания в МО «Цильнинский район» на 2012-2014 годы»:

1. В тексте Программы слово «целевая» в соответствующем числе и падеже  исключить.

Заместитель Главы администрации

по вопросам социально-экономического

развития                                                                                      Е.А.Хайретдинова